



## Protokoll från styrelsemöte i Botkyrka Ridsällskap

**Tid** Tisdagen den 12 mars 2024 kl.19.00  
**Plats** Vita Villan, Skrävsta Gård

**Närvarande** Christer Silver Holmberg, Ordförande  
Kerstin Karlsson, Vice ordförande  
Kerstin Ångman, Ledamot, sekreterare  
Siw Andersson, Ledamot, deltog via Teams  
Amanda Emanuelsson, Ledamot, sammankallande i TK  
Åsa Edell, Ledamot  
Sandra Niva Kjellvinger, BRUSS-ledamot  
Sofia Törnqvist, 1:a suppleant, deltog från 19.31  
Ulf Gunniger, 2:a suppleant, deltog till 20.00  
Mischa Johansson, 3:e suppleant  
Marvin Turkia, 4:e suppleant  
Linda Holmqvist, Verksamhetschef, adjungerad

**Frånvarande** Ella Lejbowicz, BRUSS suppleant

**24010** **Mötets öppnande**  
Ordförande Christer Silver Holmberg förklarade mötet öppnat klockan 19.04.

**24011** **Dagordningens fastställande**  
Dagordningen fastställdes

**24012** **Val av justeringsperson**  
Styrelsen beslutade att utse Amanda Emanuelsson till justeringsperson.

**24013** **Föregående protokoll**  
Förklarades justerat och lades till handlingarna.

**24014** **Skrivelser**  
a)

**24015** **Rapporter**  
a) **TK**

Amanda rapporterade  
Hopptävlingarna den 9 -10 mars fungerade väl. Många positiva omdömen från tävlingsdeltagare. En incident inträffade. David L har lärt upp fler funktionärer som kan sladda tävlingsbanan.

Pay & Jump med klubbmästerskap i hoppning för häst genomfördes den 11/2. May var tävlingsledare tillsammans med Amanda. Lena N lärde ut hur Equipe används.

Söndag den 17/3 är det Pay & Ride.

Under Påskdressyren den 31/3 -1/4 är Linda H och Lisa A tävlingsledare.

Under Majdressyren 1/5 är Lisa tävlingsledare.

Hoppning på Vallen den 2/6 kommer eventuellt ställas in med anledning av att antalet deltagande väntas bli för litet.

Dressyren på Vallen den 6/6 kommer genomföras med Amanda som tävlingsledare.

Om det finns intresse att genomföra fälttävlan diskuterades. Under diskussionerna framkom att det i styrelsen finns en vilja att genomföra tävlingarna. Ett möte planeras in snarast med dem som är intresserade av att genomföra tävlingarna. Marvin, Siw, Amanda, Ulf, David, Lena N, Christer och Kenneth kommer kallas. Linda sammankallar till mötet.

En fråga om evenemangsrapporter uppkom. I nuläget finns inte någon rutin att samla in omdömen från tävlingsdeltagare. Marvin fixar en digital enkät för att enkelt samla in omdömen från tävlingsdeltagare i fortsättningen.

Synpunkt om att även vuxna funktionärer på banan och utsatta positioner ska bära hjälm vid hopptävlingarna framfördes.

**b)**

### **BRUS**

Sandra rapporterade

En uppskattad spontan aktivitet genomfördes under sportlovet.

Lördagen den 2/3 9.00-15.00 genomfördes en utbildning för styrelsen genom SISU. Utbildningen handlade om värdegrundsarbete. Under utbildningen planerades aktiviteter för resten av året. En uppföljning kommer göras under hösten.

På fredag den 15/3 planeras en filmkväll där "Trygg i stallet" lådan kommer användas.

Filmförbudet under ridlektioner efterlevs fortfarande inte. Linda ber instruktörerna påminna om förbudet i sina ridgrupper.

Det är fortfarande oklart vad som gäller för att få tillgodoräkna sig ideella timmar. Sofia, Amanda och Kerstin K får i uppdrag att ta fram information som klargör vad som gäller.

BRUSS vill träffa BRS styrelse. BRUSS får i uppdrag att planera en träff.

Nya styrelsen känns som ett bra gäng.

Bidrag från SISU kommer sökas för en "kick off".

**c)**

### **Verksamhetsrapport**

Linda rapporterade

Årsmötesfesten var lyckad.

Efter årsmötet inkom önskemål från deltagare att verksamhetsberättelsen bör gås igenom mer noggrant och att det behöver göras tydligare när det finns plats att ställa frågor och lämna kommentarer under mötet.

Kompis Sverige (en ideell förening som skapar möten mellan nya och etablerade svenskar) anordnade ett möte i samarbete med BRS för att nyetablerade svenskar skulle få bättre kännedom om ridning och hästhållning i Sverige och också dela med sig av egna erfarenheter.

Linda deltog vid kommunens föreningsträff. Bland annat togs det upp information om bidrag och Botvidsgården i Trosa som kan hyras av föreningar till förmånligt pris.

Linda har beställt en harv.

Sportlovets aktiviteter var fullbokade. Påsklovs aktiviteterna är redan fullbokade. Även sommarens läger är fullbokade.

En ny ponny, Jim Bim, har börjat delta på lektionerna. Prixie har så smått börjat slussas in i lektionsverksamheten. Eden har börjat joggas igång. Capitano får mer medicin. Salut och Sunny är under ingångsättning. Starfire kommer sättas igång efter sommaren.

När en personal slutar kommer två extra timpersonal sätts in.

Personal kommer att åka till Danmark för att hitta ny häst.

Personalen jobbar mer utomhus för att "vårfixa", grusa upp och rätta till staket med mera efter vintern.

Nya boxkontrakt skrivs i juni.

En ledig boxplats har tilldelats en ny hästägare.

**d) Ekonomi**

Likviditeten är god. Resultatet följer budget.

**e) Verkställande utskott (VU)**

VU hade inget att rapportera.

**f) Personalutskott (PU)**

PU hade inget att rapportera.

**g) Kommunrelationer**

**h) Inträffade olyckor eller tillbud**

En Incident inträffade under hopptävlingen.

**24016 Utse VU och PU**

Christer föreslår att VU och PU kvarstår.

Christer Silver Holmberg ordförande, Kerstin Karlsson vice ordförande, Siw Andersson, ledamot samt Linda Holmqvist verksamhetschef kvarstår som VU.

Christer Silver Holmberg ordförande, Kerstin Karlsson vice ordförande, Siw Andersson, ledamot samt Linda Holmqvist verksamhetschef kvarstår som PU.

Styrelsen beslutade att anta Christers förslag.

**24017 Förslag till styrelsemöten**

Christer föreslår följande datum för nästkommande styrelsemöten: 15 /4, 13/5, 12/6, 12/8 och 16/9.

Styrelsen beslutade att anta Christers förslag.

Datum för resterande möten kommer att presenteras vid nästa möte.

**24018 Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan**

**24019 Utvärdering av mötet**

**24020 Nästa möte**

Måndagen den 15 april

24021

**Avslutning**

Ordföranden avslutade mötet kl. 21.03

Skrävsta 2024-03-12

Kerstin Ångman  
Sekreterare

Christer Silver Holmberg  
Ordförande

Amanda Emanuelsson  
Justeringsperson